
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 42 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne – Szefa Obrony Cywilnej 

z dnia 11 marca 2015 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przygotowania i zapewnienia działania systemu 

wykrywania i alarmowania na terenie Gminy Krościenko Wyżne. 
 
 

 

 Na podstawie  art. 17 ust. 6 i 7 oraz art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku  

o powszechnym obowiązku  obrony  Rzeczypospolitej  Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 144 z późn. 

zm.), § 3 pkt 6 i 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw,  powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) oraz zarządzenia Nr 50/2011 Starosty 

Krośnieńskiego - Szefa  Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 25 sierpnia 2011 roku w sprawie 

przygotowania i zapewnienia działania systemu wykrywania i alarmowania na terenie powiatu 

krośnieńskiego, w związku z zarządzeniem Nr 10/2015  Starosty Krośnieńskiego - Szefa  Obrony 

Cywilnej Powiatu z dnia 16 lutego 2015 roku w sprawie przeprowadzenia weryfikacji formacji 

systemu wykrywania i alarmowania (SWA) na terenie powiatu krośnieńskiego zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu NR III/167/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne - Szefa Obrony 

Cywilnej z dnia 15 marca 2012 roku w sprawie przygotowania i zapewnienia działania systemu 

wykrywania i alarmowania na terenie Gminy Krościenko Wyżne wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zmienia się treść załącznika Nr 1, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia;  

2) zmienia się treść załącznika Nr 2, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do mniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


